Vridspjällventil AT
2311B
Vridspjällventil AT 2311B
7025-2475
2026/03/21
Produktinformation s. 1 (9)
Produktinformation
Högkvalitativ ventil tillverkad av segjärn med disk i rostfritt stål och har vulkaniserat

Vridspjällventil AT 2311B
7025-2475
2026/03/21
Produktinformation s. 3 (9)
Detaljförteckning
Pos Komponent Material
1 Ventilhus Segjärn GJS-400-15 (GGG40)
2 Spjällskiva Rostfritt stål AISI 304 (1.4301)
3 Foder EPDM (etenpropengummi)
4 Spak Gråjärn
5 Snäckväxel (Se produkt 2394)
Mått och vikt
Dimensionsområde (DN): 40 - 300
Artikelnummer A B C D E F G Nettovikt
(kg)
2311BS40 40 86 33 58 147 12 34 1
2311BV40 40 86 33 58 147 12 15 1
2311BS50 50 100 43 63 152 12 34 1
2311BV50 50 100 43 63 152 12 15 1
2311BS65 65 115 46 71 160 12 34 5
2311BV65 65 115 46 71 160 12 15 1
2311BS80 80 130 46 78 168 12 34 1
2311BV80 80 130 46 78 168 12 15 1
2311BS100 100 150 52 98 189 12 34 6
2311BV100 100 150 52 98 189 12 12 1
2311BS125 125 182 56 109 202 12 34 1
2311BV125 125 182 56 109 202 14 16 1
2311BS150 150 210 56 133 224 14 34 10
2311BV150 150 210 56 133 224 14 16 1
2311BV200 200 262 60 158 248 14 19 15.2
2311B, Mått
Vridspjällventil AT 2311B
7025-2475
2026/03/21
Produktinformation s. 4 (9)
Mått (min) för spjällbladets frigång i anslutande rör
Artikelnummer A B C D E F G Nettovikt
(kg)
2311BV250 250 315 68 194 280 15 24 24.85
2311BV300 300 371 78 219 305 15 24 1
2311B-40 40 86 33 58 147 12 15 1
2311B-50 50 100 43 63 152 12 15 1
2311B-65 65 115 46 71 160 12 15 1
2311B-80 80 130 46 78 168 12 15 4
2311B-100 100 150 52 98 189 12 12 1
2311B-125 125 182 56 109 202 12 16 1
2311B-150 150 210 56 133 224 14 16 1
2311B-200 200 262 60 158 248 14 19 14
2311B-250 250 315 68 194 280 15 24 23
2311B-300 300 371 78 219 305 15 24 1
Vridspjällventil AT 2311B
7025-2475
2026/03/21
Produktinformation s. 5 (9)